I VS Epifcopus Imins fern or um Dei; Ad per­
petuam rei memoriam-^ . C V PI E N T ES 
pro noftri pafloralis officij munere Chriftifidc- 
Jium animaram falliti, quantum cum Deo pof- 
fumuSjfalubriter confulcre,&Parochialibus Ec- 
clefijs ab carum Parochis, prout tenentur, in di­
urnis debnè,&: laudabiliter delcruiri, inhatrendo 

etiam Decretis Sacri Concilii Tridentini,Motu proprio, &ex rnera_-i 
del i berationc, certaque Ici entia noftra,acde Apollolicz potcflatis ple­
nitudine hac no lira perpetuo valitura conltitutione,omnes, &c fingu- 
los Rcčtores ParochialiumEcclcfiarum cuiufcunq; dignitatis, (latus, 
gradusjordinis.conditionis&prareminentia: fuerint,in quibufeunque 
Regnis^rouincijSjCiuitatib^Di^cefib’jacalijsChrifttani Orbis par­
tibus conliIlentes, qui Parochialcm Ecdeliam, ant Canonicarum, aut 
dignitatem,ctiam poli Pontificalem maiorem,lea principalem in qui- 
bufuis Patriarchalibus,aut Metropolitanis, vel Cathcdralibus, feti Coi 
legiatis Ecclefijs, feu aliud quod cunque beneficium Ecclefiafticuni s 
etiam quarumcunque difpenfationum a Romanis Pontificibus pr^de- 
celforibus noftris, (eu etiam à nobis hactenus quomodolibet impetra­
tarum, aclitcranim Apoltolicanim defuper expeditarum titulo, quas 
omnes hac pnelenti conllitutioncaboltmus, & rcuocamus, leu quo­
cunque alio pnetextu obtinent,cum prima & ptateipua debear elle cu­
ra animaram,eos ad relidendum in Ecclcfia parodiiali,&; ibi in diuinit 
<Sefcruicndum,debitoq; eorum officio fungendum omnino teneri, & 
obligatos die,ac ad id per Epi(čopos.& aliorum locorum ordinarios, 
etiam tanquam Apoltolicae Sedis delegatos,fub fententijs. Sc cenfuris 
.Ecde(Ì3(licis,acpcamianjsarbitiiocorumdcclarandis,acetiam priua- 
tionis di flaram Parochialium, & aliorum quorumcunq; beneficiorfi

panis.

paenii,quacunque appellatione remota,cogi,& compelli porte,& Jc- 
bere autoritäre Apoltolica tenore pnfcntmm flatu imus, precipimus, 
6: ordinamus. Eos tamen fic relidentes in Ecclefijs Parochialibus om­
nes^ fingulos fructus,redditus,&: prouenms,etiam Canonicatus fui, 
vel dignitatis, feu alterius cuiufcunquc beneficij, exceptis dumtaxat,» 
quotidianis diftributionibus,&:aliÌ5,qua: cxiufta caufa abfentesprarci- 
perc non folent,lucrari volumus.

Sicq;per quofcunqueludices, ScCommilTarios,etiam caularum 
Palati) Apoltolici Auditotes^acSanótarRoman^EcclefizCardinales, 
fublataeis,5c eorum cuilibet quauisalitcriudicandi, 8c interpretandi 
facultate,interpretati,iudican,& diffiniri debere. Necnon irritum, 5c 
inane quicquid fccus fuper Iris a quoquam quauis autoritäre feienter, 
vel ignoranter attentatum forlan elt hatenus,vel in pulterum contige­
rit artentan,decernimus, & declaramus. Non obflamibüs pranniflis, 
acquibufuis difpenfationibus,& exemptionibns, literifq; Apoltolicie 
deluper confetis, necnon Apoftolicis in Promncialibulq;, & Syno- 
dalibus Concilijs editis generalibus,vel Ipecialibus Cbnftitutiombus, 
&.ordinationibus,5c etiam iuramento,confirmatione Apoltolica, vel 
quauis firmitate alia roboratis ftatutis, 3c confuemdinibus, prmilegijs 
quoqueindultiSjSc literis Apoftolicisquibufuisperfonisingenere,vel 
in lpecie,5calias qtiomodolibetconcdlìs,&:approbatis,in poltcmm- 
que conccdendis,&:approbandis,quibus omnibus,etiam fi de lllis,co 
rumq; totis tenoribus lpecialis,fpecifica,& indiuidua,non autem peiu> 
claululas generales idem importantes mentio, feu quzuisalia expref- 
fio habenda, aut alia exqmfita forma ad hoc feruanda foret, eurum te- 
nores,ac fi de verbo ad verbum inlèrcrentur,pncfentibus pro fufficié-
tcr cxprellis habentes,iliis alias in Ilio robore permanfuris,hac vice_t
dumtaxat adeffeccum przfentium fpecialiter,& expreilederogamus, 
c^terilq; contrarijs qumufcunque. Volumus autem,quod harum li- 
tcrarum trafumptis etiam imprQllis,manu Norarij publici fubfcriptis , 
ac figillo alicuius perlonatin digni tate Ecclefiafiica coniti tutz munitis 
eadem prorfus fides tam in iudicio, quàm extra adhibeatur, quz prz- 
fentibus adhiberetur,fi forent exhibitsr,vel oltcnfx. Nulli ergo omni­
no hominum liceat hanc paginam nofirx abolitionis, rcuocationis „ 
ftaniti, prxeepti, ordinationis, decreti, declarationis, derogationis, 8c 
voluntatis infringere,Vel ci aufu temerario contraire. Si quis autem—» 
&oc atrcntarcpr$lumplcrit,indignationem Omnipotentis Dd,ac Bctn. 
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torum Petri, & Pauli Apofrolomm eius fe noucrir incurfuurrL^. 
Datum Roma: apud Sančbum Petrum, Anno Incarnationis Domi­
nica millcfimo quingentdimo fexagcfimo očtauo, očtauoIdus lulij 
Pontificatus noftri Anno tertio * .